
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2023 № 1306-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 30.11.2017 № 879-па

«Об утверждении Порядка планирования финансово-хозяйственной деятельности
и предоставления отчетности коммерческими организациями, подконтрольными

администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования  и  приведения  его  в  соответствие  с  нормативными  правовыми  актами,
имеющими  большую  юридическую  силу,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт  14  Порядка  планирования  финансово-хозяйственной  деятельности

и  предоставления  отчетности  коммерческими  организациями,  подконтрольными
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденного
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  30.11.2017  №  879-па  (в  редакции  постановления  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  13.09.2022  №  874-па), дополнить  абзацем  вторым
следующего содержания:

«В случае осуществления государственного регулирования тарифов (цен) на услуги,
предоставляемые  коммерческими  организациями,  подконтрольными  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск», проект плана предоставляется не позднее
31 января текущего календарного года.».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Временно исполняющий полномочия главы                                                          М.Б. Хвостюк


